令和４年１０月１３日

保護者 各位

南城市立久高幼小中学校
校長・園長 糸洲 修

＜公印省略＞

令和４年度 久高島大運動会について（御礼）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申
し上げます。
日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。
さて、運動会に際しましては、御多用の折にもかかわらず、御参加いただ

きまして誠にありがとうございました。
おかげさまで、素晴らしい運動会を無事実施することができました。
末尾になりましたが、保護者の皆様のご健康を祈念いたしまして、御礼の

あいさつといたします。

令和４年１０月１３日
久高区民の皆様
御来場の皆様

南城市立久高幼小中学校
校長・園長 糸洲 修
久高区長 西銘 喜一
ＰＴＡ会長 東 健人

＜公印省略＞

令和４年度 久高島大運動会について（御礼）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申
し上げます。
日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。
さて、運動会に際しましては、御多用の折にもかかわらず、御参加いただ

きまして誠にありがとうございました。また、多くの方々からの心温まる品
の寄贈やご寄付をいただき、幼児･児童・生徒をはじめ職員一同、心より感謝
しております。
おかげさまで、素晴らしい運動会を無事実施することができました。
末尾になりましたが、保護者の皆様のご健康を祈念いたしまして、御礼の

あいさつといたします。